
(Ep
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění

číslo smlouvy zhotovitele: 21 - 010 - 12

I

SMLUVNI’ STRANY

Objednatel: Městská část Praha — Lipence

se Sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ

|Č: 00241431

DIČ: czooz41431

bankovní Spojení: Česká spořitelna a. S.

číslo účtu: 2000693379/0800

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: DOPRAVNÍA INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o, zkráceně: DIPRO, spol. s.r.o.

se sídlem: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4

kor. adresa: Na Záhonech 27/884,141 00 Praha 4 - Michle

zastoupená: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem

IČO: 48592722

DIČ: CZ48592722

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 18643

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovite|")

Česká spořitelna, a.s., Praha 4

69727339/0800

uzavřely

tuto smlouvu o dílo:

(dále jen „smlouva")

||.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla: "Vyznačení maximálního počtu parkovacích míst „Na

parcelách“ (dále jen „dílo").

2. Předmětem plnění je zhotovení projektové dokumentace pro stanovení místní úpravy provozu

na PK. Jedná se o vytipování vhodných pozic umístění, resp. vyznačení parkovacích míst v ulicích:

Chovatelská, Ovocnářská, Pěstitelské, Spotřebitelská, Žulová a v části ulice Českého červeného

kříže v úseku mezi ulicemi Chovatelská a V Alejich. Projektová dokumentace bude zpracována na

veřejně dostupných podkladech — IMIP, Katastrální mapa a Ortofotomapa a Dokumentace

skutečného provedení poskytnuté zadavatelem. Návrh bude předjednán S odborem dopravy a

PČR. Součástí plnění bude příprava Žádosti o Stanovení místní úpravy provozu na PK.

Strana 1 ze 4



 

3. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a objednateli předat Dílo v rozsahu a za podmínek

dohodnutých v této smlouvě a v rozsahu odsouhlasené cenové nabídky ze dne 18. 12. 2020. Dílo

bude předáno ve třech tištěných vyhotoveních a 1x na CD nosiči.

4. Řádně dokončené Dílo bude objednateli předáno předávacím protokolem podepsaným

pověřenými zástupci obou smluvních stran.

5. Objednatel se zavazuje, že dokončené Dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou

cenu.

llI.

DOBA PLNĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících termínech:

termín zahájení prací: po podpisu smlouvy (během 01/2021)

průzkumné a podkladové práce: do 6 týdnů od zahájení

vypracování návrhu PD: do 20. 02. 2021

zapracování připomínek a vydání čistopisu PD: do 28.02.2021

2. Závaznost uvedených termínů je podmíněna dodržením zákonných lhůt pro vyjádření či pro

vydání rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů, jejichž vydání je třeba k řádnému

provedení Díla. Při nedodržení lhůt dle předchozí věty se prodlužuje Zhotoviteli tímto dotčený

termín pro dokončení dílčího či celkového plnění Díla, a to o počet dní, o kolik byla překročena

příslušná zákonná lhůta, to vše ovšem pouze v případě, pokud byl termín pro dokončení dílčího

či celkového plnění Díla od takového dodržení zákonné lhůty odvislý, a pokud toto nedodržení

Kprodloužení termínu pak dochází přímo na základě tohoto odstavce bez potřeby uzavřít

dodatek ke Smlouvě.

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. odst. 2 této Smlouvyje:

Celkem cena za dílo bez DPH: 59.600; Kč

DPH 21 %: 12.516,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 72.116,- Kč

2. V ceně podle odst. lV.1jsou zahrnuta tři tištěná vyhotovení Díla a 1x elektronická podoba na CD

nosiči.

3. Podkladem pro úhradu ceny Díla bude daňový účetní doklad (dále jen „faktura") vystavený

Zhotovitelem po splnění předmětu této Smlouvy nebo jejich jednotlivých částí, pokud jsou tak

specifikovány v čl.II. Faktura je splatná do 15 dní ode dne jejího prokazatelného doručení

Objednateli. Za den platby se považuje den, kdy je fakturovaná částka odepsána zúčtu

Objednatele ve prospěch Zhotovitele.

Strana 2 ze 4



4. Faktura Zhotovitele musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a bude vystavena dle obecně

závazných právních předpisů. V případě, že tyto náležitosti neobsahuje nebo je faktura v rozporu

se Smlouvou, má Objednatel právo fakturu odmítnout. Toto oznámí Zhotoviteli, který vystaví

opravenou fakturu s tím, že doba splatnosti počne běžet opětovně od data doručení této nové

faktury Objednateli.

5. Neuhradí-li Objednatel fakturované částky ve lhůtě jejich splatnosti, budou jeho platby po lhůtě

splatnosti zatěžovány úrokem z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované Částky za každý den prodlení.

Za den platby pro účel výpočtu smluvní pokuty se považuje den, kdyje fakturovaná částka nebo

její část odepsána z účtu Objednatele.

6. Nedodrží—Ii Zhotovitel zaviněně termín předání díla podle čl. Ill, je povinen zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý započatý den prodlení z ceny Díla, která se vztahuje k

příslušné výkonové fázi.

7. V případě zastavení nebo přerušení prací z viny Objednatele uhradí Objednatel Zhotoviteli

všechny prokázané náklady, které mu vzniknou ke dni předčasného ukončení prací.

8. V případě změny sazby DPH je Zhotovitel povinen tuto vypočíst dle právních předpisů účinných v

době vystavení faktury. Na tuto změnu však musí být Objednatel písemně upozorněn, a to

nejpozději při zaslánífaktury.

V.

SOUČINNOST A PODKLADY OBJEDNATELE

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli včas nezbytnou potřebnou spolupráci, mimo jiné včetně

včasného dodání všech dokumentů, které jsou k plnění podle této Smlouvy nutné, a to nejpozději

do 7 pracovních dnů od jejího vyžádání. Zvláštní lhůtu dohodnou strany v případě, jestliže se bude

jednat o součinnost, kterou nemůže Objednatel zajistit vlastními silami.

VI.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA ŠKODU

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této Smlouvy je zhotoven podle této Smlouvy,

2. Zhotovitel je povinen mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám

min. ve výši 0,5 mil. Kč pro každou jednotlivou pojistnou událost. Kopii pojistné smlouvy předloží

Zhotovitel Objednateli nejpozději v den podpisu smlouvy. Toto pojištění je Zhotovitel povinen

udržovat po celou dobu trvání této Smlouvy a tuto skutečnost na požádání Objednateli prokázat.

3. Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje Objednateli záruku na provedené Dílo po dobu

min. 48 měsíců. Záručnídoba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání

a převzetí Díla zhotovitelem a Objednatelem.

vn.

VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

1. Jestliže Objednatel nedodrží lhůty uvedené v čl. V. této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn prodloužit

dobu plnění o dobu odpovídající prodlení Objednatele.

Strana 3 ze 4



 

starostka MČ Praha-Lipence jednatel spo ečnosti 

Práva a povinnosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, oboustranně akceptovanými smluvními

dodatky a může být rozšířena o další práce i po splnění sjednaných závazků.

Dílo podle čl. || se stává vlastnictvím Objednatele až dnem uhrazení dohodnuté ceny za Dílo.

Zhotovené Dílo je autorským dílem a ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění, Zhotovitel poskytuje Objednateli výhradní, časově

neomezenou licenci k užití Díla, které Objednatel může užívat v souladu s účelem, pro který bylo

Dílo vytvořeno. Objednatel není povinen licenci k Dílu využít. Objednatel je oprávněn Dílo upravit

či jinak měnit, pokud to odpovídá účelu, pro který bylo Dílo pořízeno. Smluvní strany si sjednávají,

že licenční odměna je zahrnuta v ceně Díla dle čl. IV této Smlouvy.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá ze stran ponechá jeden originál.

Smluvní strany se dohodly, že text této Smlouvy je veřejně přístupnou informací dle zákona

č. 106/1999 Sb.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude zveřejněna v registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 18. 12. 2020

12. 02. 2021

V Praze dne: 22 02. 202] V Praze dne:

Za Objednatele: MČ Praha-Lipence Za Zhotovitele: DIPRO, spol. s r.o.

Mgr. Lenka Kadlecová   

Strana 4 ze 4



 

DIPRO, spol. s r. o.©'

Dopravni a inženýrské projekty,

projektová, inženýrská a konzultační kancelář

Sídlo: Modřanská 11/1387143 00 Praha12—Modřany

Kancelář a korespondenční adresa:

Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 - Michle

Tel.: 241 770144, 241 771 639, 241 772 357

email: digro@di9.cz web: http:/lvwvwdipcz

 

Městská část Praha - Lipence

K Obci 47,

Praha, dne 18. 12. 2020 Praha “ L'pence' 155 31

  
 

Věc: Cenová nabídka na zpracování dokumentace pro Stanovení místní úpravy provozu na PK na

akci:

Vyznačení maximálního možného počtu parkovacích míst „Na parcelách“

Na základě Vaší poptávky č.j. 1842/12-2020 ze dne 11.12.2020 si Vám dovolujeme podat naší

cenovou kalkulaci:

1. Identifikace zhotovitele

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s. r.o. (zkr. DIPRO s.r.o.)

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 412 - Modřany

IČO: 485 92 722, DIČ: CZ485 92 722,

bank. spojeni: Čsp, Praha 4, č.účtu 69727339/0800

statutární zástupci: — Ing. Jan Zrzavý, jednatel

2. Předmět zakázky

Předmětem plnění je zhotovení projektové dokumentace pro stanovení místní úpravy

provozu na PK. Jedná se o vytipování vhodných pozic umístění resp. vyznačení parkovacích míst

vulicich: Chovatelská, Ovocnářská, Pěstitelské, Spotřebitelská, Žulová a včásti ulice Českého

červeného kříže v úseku mezi ulicemi Chovatelská a VAIejich. PD bude zpracována na veřejně

dostupných podkladech — IMIP, Katastrální mapa a Ortofotomapa a Dokumentace skutečného

provedení poskytnuté zadavatelem. Návrh bude předjednán s odborem dopravy a PČR. Součástí

plnění bude příprava Žádosti o stanovení místní úpravy provozu na PK.

3. Doba plnění zakázky

 

Zahájení prací 01/2021

Průzkumné a podkladové práce 6 týdnu od zahájení

Vypracování návrhu PD do 15.2.2021

Zapracování připomínek a vydání čistopisu PD do 14 dní

Zaps. v obch. rejstříku: IČ: 485 92 722 ČSN EN lSO 90012016

Městský soud Praha DIC:CZ48592722 certifikátů.3009/018f16/SMJ

v|.C, odd.l8643 Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12 Č.ú. 69727339/0800



 

4. Nabídková cena

  

 

Sestavení mapových podkladů 8 hod d 550 Kč/hod 4 400 Kč

Místní průzkum _ geometrické zaměření v terénu 24 hod a 710 Kč/hod 17 040 Kč

Vypracování PD 36 hod a 710 Kč/hod 25 560 Kč

Projednánís odb. dopravy a PČR, zaprac. připomínek 10 hod a 710 Kč/hod 7 100 Kč

Planografické práce, kompletace 5 500 Kč

CENA CELKEIŠ/íbez DPH 59 600 Kč

DPH 21% 12 516 KČ

CENA CELKEM s DPH 72 116 Kč

K ceně bude připočteno DPH platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

V ceně je zahrnuto dodání 3 tištěných vyhotovení a 1 CD.

S pozdravem

 
 

Zaps. v obch. rejstříku: IČ: 485 92 722

Městský soud Praha DIČ:CZ48592722

vI.C, odd.18643 Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

ČSN EN ISO 9001:2016

certifikát é. 3009/018—16/SMJ

č.ú. 69727339/0800


